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60C 30W 30C 45L 30W 15C 15L 30W 45L 15W 30W 15C 45L 15W 45L 30W 30L 30W 30W 30L 15W 30W 45L

1 277418 X X II 2 X II 8 X 1 X X 2 X

2 277416 X X I 3 X II 4 X 3 X 3 X

3 277395 X X III 6 X II 5 X 2 X 1 X

4 277391 X X II 2 X III 7 X 1 X X 2 X

5 272601 X X I 3 X IV 6 X 3 X 3 X

6 272584 X X II 5 X III 1 X 5 X X 1 X

7 272583 X X I 4 X IV 6 X 4 X 2 X

8 272580 X X I 3 X IV 4 X 3 X 3 X

9 272576 X X II 2 X III 7 X 4 X X 2 X

10 272573 X X IV 7 X I 1 X 1 X X I 1

11 272572 X X II 2 X III 7 X 1 X X 2 X

12 272570 X X IV 8 X I 3 X 2 X X I 2

13 272568 X X II 5 X III 4 X 5 X X 1 X

14 272566 X X I 4 X II 6 X 5 X 2 X

15 272563 X X III 6 X IV 5 X 2 X 1 X

16 272561 X X IV 6 X I 3 X 2 X X I 2

17 272552 X X I 3 X IV 4 X 3 X 3 X

18 272550 X X IV 7 X I 1 X 1 X X I 1

19 272545 X X II 5 X III 7 X 5 X X 1 X

20 272543 X X I 4 X II 6 X 4 X 2 X

21 272538 X X IV 7 X I 1 X 1 X X I 1

22 272537 X X IV 7 X I 1 X 1 X X I 1

23 272531 X X IV 8 X I 3 X 2 X X I 2

24 272521 X X I 4 X IV 6 X 4 X 2 X

25 272518 X X IV 7 X I 1 X 1 X X I 1

26 272515 X X II 5 X III 5 X 5 X X 1 X

27 272514 X X I 3 X II 4 X 3 X 3 X

28 272511 X X III 1 X IV 2 X 1

29 272510 X X IV 7 X I 1 X 1 X X I 1

30 272508 X X IV 7 X I 1 X 1 X X I 1

31 272498 X X IV 8 X I 3 X 2 X X I 2

32 272496 X X III 6 X IV 5 X 2 X 1 X

33 272495 X X IV 8 X I 3 X 2 X X I 2

34 272490 X X II 1 X IV 2 X 1

35 272489 X X II 2 X III 7 X 4 X X 2 X

36 272488 X X I 3 X II 4 X 3 X 3 X

37 272485 X X III 6 X II 5 X 2 X 1 X

38 272484 X X III 6 X IV 8 X 1 X 1 X

39 272481 X X II 2 X III 7 X 1 X X 2 X

40 272478 X X III 2 X III 7 X 1 X X 2 X

41 272471 X X III 5 X II 8 X 1 X 1 X

42 272470 X X III 1 X IV 2 X 1

43 272467 X X III 6 X II 5 X 2 X 1 X

44 272460 X X I 4 X II 6 X 4 X 2 X

45 272457 X X II 5 X III 5 X 5 X X 1 X

46 272456 X X II 2 X III 8 X 4 X X 1 X

47 272066 X X IV 8 X I 2 X 2 X X I 2

48 271915 X X III 1 X III 2 X 1

49 271079 X

50 271071 X X X II X X 2

51 269467 X X I 4 X IV 5 X 2 X 3 X

52 268966 X X I 3 X II 4 X 3 X 3 X

53 268962 X X III 5 X I 1 X 2 X X I 2

54 268946 X I 5 X I 1

55 268930 X X III 6 X IV 5 X 2 X 1 X

56 268927 X X X X X

57 268925 X X IV 8 X I 3 X 2 X X I 2
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ROK AKADEMICKI 

2021/22 sem. 4

analityka i diagnostyka chemiczna

chemia biomedyczna

chemia kosmetyków

chemia żywności
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58 268892 X X IV 7 X I 1 X 1 X X I 1

59 268882 X X X X X 2

60 268858 X X I 2 X II 6 X 3 X 2 X

61 268524 X X II 5 X III 4 X 5 X X 1 X

62 267423 X 1 X

63 266308 X X II 1 X IV 6 X 4 X X 2 X

64 266228 X X IV 8 X I 3 X 2 X X I 2

65 263046 X X X X X 2

66 261943 X X III 1 X IV 2 X 1

67 259839 X X I 4 X II 8 X 4 X 2 X

68 259740 X IV 2

69 259720 X X II 1 X III 2 X 1

70 259613 X X III X III X 1 X X   

71 256043 X X I 4 X II 8 X 5 X 2 X

72 252941 X X IV 8 X I 3 X 2 X X I 2

73 239541 X III 8 X 1



1 277418

2 277416

3 277395

4 277391

5 272601

6 272584

7 272583

8 272580

9 272576

10 272573

11 272572

12 272570

13 272568

14 272566

15 272563

16 272561

17 272552

18 272550

19 272545

20 272543

21 272538

22 272537

23 272531

24 272521

25 272518

26 272515

27 272514

28 272511

29 272510

30 272508

31 272498

32 272496

33 272495

34 272490

35 272489

36 272488

37 272485

38 272484

39 272481

40 272478

41 272471

42 272470

43 272467

44 272460

45 272457

46 272456

47 272066

48 271915

49 271079

50 271071

51 269467

52 268966

53 268962

54 268946

55 268930

56 268927

57 268925
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58 268892

59 268882

60 268858

61 268524

62 267423

63 266308

64 266228

65 263046

66 261943

67 259839

68 259740

69 259720

70 259613

71 256043

72 252941

73 239541

T
o

k
s

y
k

o
lo

g
ia

W
ę

g
lo

w
o

d
a

n
y

- 

p
o

d
s

ta
w

o
w

y
 

s
k

ła
d

n
ik

 ż
y

w
ie

n
ia

P
ra

k
ty

k
a

 z
a

w
o

d
o

w
a

O
m

ó
w

ie
n

ie
 p

ra
k

ty
k

i 

z
a

w
o

d
o

w
e

j-
 c

z
ę

ś
ć

 

p
s

y
c

h
o

lo
g

ic
z
n

a

O
m

ó
w

ie
n

ie
 p

ra
k

ty
k

i 

z
a

w
o

d
o

w
e

j-
 c

z
ę

ś
ć

 

p
e

d
a

g
o

g
ic

z
n

a

A
rk

u
s

z
 k

a
lk

u
la

c
y

jn
y

 

b
e

z
 t

a
je

m
n

ic

Ż
y

w
ie

n
ie

 w
 

p
ro

fi
la

k
ty

c
e

 i
 

le
c

z
e

n
iu

 c
h

o
ró

b
P

re
p

a
ra

ty
k

a
 i

 a
n

a
li

z
a

 

z
w

ią
z
k

ó
w

 

n
a

tu
ra

ln
y

c
h

W
ła

ś
c

iw
o

ś
c

i 
a

 

s
tr

u
k

tu
ra

 z
w

ią
z
k

ó
w

 

c
h

e
m

ic
z
n

y
c

h

15W 30W 30W 10L 10L 15W 30L 15L 30W 45L 30L

A
n

a
li

z
a

 w
o

d
y

3

3

1

X X X 1

x x

X X x 2

x 1

X X x 1 x


